
 

 
 

  

 

Rangliste  
 

vom 
 

85. Winterschiessen  
 

2017 
  _______________________________________ 

 

Durchführende Sektion: 
Talschützen Sulz 

  _______________________________________ 

 
Schiesstage: 

 
 Samstag, 25. November 2017 
 Sonntag, 26. November 2017 



                85. Winterschiessen 2017           

      Statistik

Teilnehmer Total 121

Teilgenommene Schützen Schynbergverband: 82

Teilgenommene Schützen Gastsektionen: 39

Teilgenommene Gruppen Schynbergverband: 13

Teilgenommene Gruppen Gastsektionen: 6

Teilnehmer pro Sektion:

Schynbergverband:

Kaisten Schützengesellschaft 34

Laufenburg Stadtschützen 6

Sulz Talschützen 42

Gäste: 39

Anzahl Schützen pro Waffe und Alterkategorie

U17 U21
Elite

Senioren
Veteranen

Senior-

veteranen
Total

Freigewehr 0 0 0 2 2 4

Karabiner 0 0 4 0 2 6

Standardgewehr 0 0 8 0 0 8

Stgw 57/02 0 0 2 5 6 13

Stgw 57/03 0 0 24 10 5 39

Stgw 90 1 2 35 9 4 51

Total 1 2 73 26 19 121



  
 85. Winterschiessen 2017 

 Spezialauszeichnungen 
 (Abgabe gemäss Reglement Schynbergverband) 

  

 

 
 

Verbandssektionen 
 
1. Rang Merkofer Franz 1949 57 Punkte 
 Sulz Talschützen 
 
2. Rang Hermann Thomas 1984 57 Punkte 
 Kaisten Feldschützen 
 
3. Rang Müller Sven 1980 57 Punkte 
 Sulz Talschützen 
 
 
Beste Dame Grenacher Irène 1963 55 Punkte 
 Kaisten Feldschützen 
 
Bester U17 Weiss Domink 2002 45 Punkte 
 Sulz Talschützen 
 
Bester U21 Leuenberger Lukas 1999 50 Punkte 
 Kaisten Feldschützen 
 
 

Gastsektionen 
 
1. Rang Brand Ruedi 1960 57 Punkte 
 Vorstand BSVL 
 
2. Rang Hummel Sepp 1970 57 Punkte 
 Gansingen Schiessverein 
 
3. Rang Meier Dieter 1968 56 Punkte 
 Gansingen Schiessverein 



85. Winterschiessen 2017

Talschützen Sulz

Einzelrangliste  Gäste   

Rang Schütze Resultat Tiefsch. Jahrgang Waffe Verein

1 Brand  Ruedi 57 95 1960 S Stagw Ehrengäste  .

2 Hummel  Sepp 57 93 1970 S Stgw-57/03 Gansingen  Schiessverein

3 Meier  Dieter 56 98 1968 S Stgw-57/03 Gansingen  Schiessverein

4 Amsler  Ueli 56 97 1946 SV Freigw BSVL  Vorstand

5 Boutellier  Sebastian 56 97 1984 E Stgw-57/03 Gansingen  Schiessverein

6 Zundel  Georg 56 96 1961 S Stagw BSVL  Vorstand

7 Kramer  Christian 56 95 1978 E Stgw-90 Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

8 Kramer  Frank 56 94 1981 E Kar Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

9 Oeschger  Hansruedi 55 100 1949 V Stgw-57/02 Gansingen  Schiessverein

10 Brignoli   Romano 55 95 1962 S Stgw-90 Ehrengäste  .

11 Chenaux  Claude 54 99 1976 E Stgw-57/03 Gansingen  Schiessverein

12 Müller  Hans-Ruedi 54 98 1960 S Kar Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

13 Müller  Patrick 54 98 1996 E Stgw-90 Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

14 Zumsteg  Sepp 54 95 1964 S Stgw-57/03 Gansingen  Schiessverein

15 Hüsler  René 54 93 1962 S Stgw-57/03 Gansingen  Schiessverein

16 Erdin  Werner 54 92 1943 SV Freigw Gansingen  Schiessverein

17 Hilfiker  Stefan 54 92 1980 E Stgw-90 Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

18 Lüthi  Tobias 53 100 1996 E Stgw-90 Gansingen  Schiessverein

19 Staudacher - Kuhn  Gaby 53 96 1980 E Stgw-90 Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

20 Kuhn  Maria 52 92 1953 V Stgw-90 Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

21 Moser  Matthias 52 91 1980 E Stgw-90 Gansingen  Schiessverein

22 Hauri  Hannes 52 90 1948 V Stgw-90 Ehrengäste  .

23 Hossli  Elias 52 88 1991 E Kar BSVL  Vorstand

24 Erdin  Viktor 51 97 1947 SV Kar Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

25 Hermann  Suphansa 51 97 1981 E Stgw-90 Ehrengäste  .

26 Senn  Christoph 51 88 1987 E Stgw-57/03 Gansingen  Schiessverein

27 Schmid  Markus 50 92 1959 S Stgw-90 BSVL  Vorstand

28 Schweizer  René 49 86 1954 V Stgw-57/03 BSVL  Vorstand

29 Erdin  Bernhard 48 94 1949 V Stgw-57/03 Gansingen  Schiessverein

30 Huber  David 48 88 1980 E Kar Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

31 Hein  Peter 48 81 1958 S Stgw-90 Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

32 Hilfiker  Edith 47 99 1954 V Stgw-90 Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

33 Zumsteg  Heini 47 98 1950 V Stgw-57/03 Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

34 Schraner  Werner 46 89 1960 S Stgw-57/03 Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

35 Liebi  Markus 44 96 1994 E Stgw-90 BSVL  Vorstand

36 Mäder  Roman 43 94 1969 S Stgw-57/03 Gansingen  Schiessverein

37 Hilfiker  Josef 40 90 1947 SV Stgw-90 Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

38 Flückiger  Silvia 34 92 1952 V Stgw-90 Ehrengäste  .

39 Flückiger  Hanspeter 26 71 1952 V Stgw-90 Ehrengäste  .

26.11.2017



85. Winterschiessen 2017

Talschützen Sulz

Gruppenrangliste Gäste 

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe Gruppenreis

1 324 57 56 55 54 54 48579 Gansingen 1

3 Hefekränze57 Hummel Sepp 197073 S Stgw-57/03

56 Meier Dieter 196871 S Stgw-57/03

55 Oeschger Hansruedi 194952 V Stgw-57/02

54 Chenaux Claude 197679 E Stgw-57/03

54 Zumsteg Sepp 196467 S Stgw-57/03

48 Erdin Bernhard 194952 V Stgw-57/03

2 312 56 54 53 52 51 46567 Schlufis

3 Hefekränze56 Kramer Christian 197881 E Stgw-90

54 Müller Hans-Ruedi 196063 S Kar

53 Staudacher - Kuhn Gaby 198083 E Stgw-90

52 Kuhn Maria 195356 V Stgw-90

51 Erdin Viktor 194750 SV Kar

46 Schraner Werner 196063 S Stgw-57/03

3 311 56 54 54 53 51 43564 Gansingen 2

3 Hefekränze56 Boutellier Sebastian 198487 E Stgw-57/03

54 Hüsler René 196265 S Stgw-57/03

54 Erdin Werner 194346 SV Freigw

53 Lüthi Tobias 199699 E Stgw-90

51 Senn Christoph 198790 E Stgw-57/03

43 Mäder Roman 196972 S Stgw-57/03

4 307 56 56 52 50 49 44555 Vorstand BSVL

1 Hefekranz56 Amsler Ueli 194649 SV Freigw

56 Zundel Georg 196164 S Stagw

52 Hossli Elias 199194 E Kar

50 Schmid Markus 195962 S Stgw-90

49 Schweizer René 195457 V Stgw-57/03

44 Liebi Markus 199497 E Stgw-90

5 290 54 54 48 47 47 40565 No Schlufis

1 Hefekranz54 Müller Patrick 199699 E Stgw-90

54 Hilfiker Stefan 198083 E Stgw-90

48 Huber David 198083 E Kar

47 Hilfiker Edith 195457 V Stgw-90

47 Zumsteg Heini 195053 V Stgw-57/03

40 Hilfiker Josef 194750 SV Stgw-90

6 275 57 55 52 51 34 26540 Ehrengäste

1 Hefekranz57 Brand Ruedi 196063 S Stagw

55 Brignoli  Romano 196265 S Stgw-90

52 Hauri Hannes 194851 V Stgw-90

51 Hermann Suphansa 198184 E Stgw-90

34 Flückiger Silvia 195255 V Stgw-90

26 Flückiger Hanspeter 195255 V Stgw-90

1



85. Winterschiessen 2017

Talschützen Sulz

Einzelrangliste  Verband   

Rang Schütze Resultat Tiefsch. Jahrgang Waffe Verein

1 Zumsteg  Tobias 57 100 198487 E Stagw Kaisten  Feldschützen

2 Hermann  Thomas 57 99 198487 E Stagw Kaisten  Feldschützen

3 Merkofer  Franz 57 97 194952 V Freigw Sulz AG  Talschützen

4 Müller  Sven 57 96 198083 E Stagw Sulz AG  Talschützen

5 Hofmann  Walter 56 99 194851 V Stgw-57/03 Kaisten  Feldschützen

6 Weber  René 56 97 195457 V Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

7 Rüede  Walter 55 100 195760 V Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

8 Weiss  Beat 55 100 196871 S Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

9 Bähler  Ruwen 55 99 198386 E Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

10 Weiss  Anton 55 98 196568 S Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

11 Bisig  Andre 55 96 195962 S Stgw-57/03 Kaisten  Feldschützen

12 Ehresheim  Patric 55 96 197780 E Stagw Sulz AG  Talschützen

13 Grenacher  Irene 55 95 196366 S Stgw-57/03 Kaisten  Feldschützen

14 Dolder  Heini 55 94 194043 SV Stgw-57/03 Kaisten  Feldschützen

15 Lang  Beat 55 94 195053 V Freigw Kaisten  Feldschützen

16 Schraner  Hanspeter 55 94 196972 S Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

17 Amsler  Reto 54 98 198487 E Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

18 Weiss  Peter 54 97 196265 S Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

19 Vogel  Sebastian 54 96 198588 E Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

20 Rehmann  Hanspeter 54 93 196568 S Stgw-57/03 Kaisten  Feldschützen

21 Lütold  Andreas 54 91 195962 S Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

22 Hohler  Werner 53 100 194952 V Stgw-90 Laufenburg  Stadtschützen

23 Grenacher  Marcel 53 98 196063 S Stagw Kaisten  Feldschützen

24 Weiss  Eliane 53 96 196669 S Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

25 Rehmann  Peter 53 95 196770 S Stgw-57/03 Kaisten  Feldschützen

26 Humblet  Jean-Luc 53 94 195861 S Stagw Kaisten  Feldschützen

27 Schmid  Gallus 53 93 195558 V Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

28 Stäuble  Roger 53 90 197780 E Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

29 Rebmann  Claudio 52 100 198083 E Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

30 Strebel  Oliver 52 98 199093 E Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

31 Bühler  Michael 52 97 198487 E Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

32 Güttinger  Kurt 52 92 194548 SV Stgw-57/03 Laufenburg  Stadtschützen

33 Bähler  Rolf 52 91 195659 V Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

34 Mahrer  Adrian 52 91 196467 S Stgw-57/03 Kaisten  Feldschützen

35 Csitei-Hug  Yvonne 52 91 196871 S Stgw-57/03 Kaisten  Feldschützen

36 Weiss  Adelbert 52 90 193841 SV Stgw-57/02 Sulz AG  Talschützen

37 Müller  Astrid 52 89 198487 E Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

38 Dolder  Mariann 51 98 193740 SV Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

39 Buttazzo  Alexander 51 96 197073 S Stgw-57/03 Kaisten  Feldschützen

40 Müller  Daniel 51 96 197982 E Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

41 Rebmann  Marco 51 94 197780 E Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

42 Schmid  René 51 93 198790 E Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

43 Weiss  Pascal 51 93 199497 E Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

44 Rebmann  Roger 50 96 196669 S Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

45 Schraner  Peter 50 95 195659 V Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

46 Leuenberger  Lukas 50 93 199918 U21 Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

47 Weiss  Heinz 50 92 196265 S Stgw-57/02 Sulz AG  Talschützen

1



Rang Schütze Resultat Tiefsch. Jahrgang Waffe Verein

48 Langenegger  Basil 50 92 196770 S Stgw-57/03 Kaisten  Feldschützen

49 Rüede  Erich 50 89 193235 SV Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

50 Merkofer  Albert 50 89 196770 S Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

51 Stäuble  Werner 49 99 194548 SV Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

52 Näf  Peter 49 96 196164 S Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

53 Weiss  Thomas 49 96 196871 S Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

54 Bergamin  Fabian 49 91 197780 E Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

55 Weber  Ernst 49 88 194447 SV Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

56 Stäuble  Manuel 48 98 199194 E Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

57 Obrist  Roland 48 92 195154 V Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

58 Kalt  Otto 48 91 194750 SV Stgw-57/02 Sulz AG  Talschützen

59 Herrmann  René 48 85 195760 V Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

60 Schlienger  Nicole 48 84 199093 E Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

61 Merkofer  Petra 48 81 198588 E Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

62 Schraner  Bruno 47 92 195154 V Stgw-57/02 Sulz AG  Talschützen

63 Weiss  Werner 47 91 193740 SV Kar Sulz AG  Talschützen

64 Schraner  Bruno 47 82 196164 S Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

65 Thiermann  Andreas 46 88 196871 S Stgw-90 Laufenburg  Stadtschützen

66 Weber  Willi 46 86 195154 V Stgw-57/02 Sulz AG  Talschützen

67 Weiss  Dominik 45 94 200215 U17 Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

68 Weber  Vanessa 44 83 199918 U21 Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

69 Stäuble  Werner 43 92 195053 V Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

70 Winter  Thomas 43 88 196770 S Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

71 Ledermann  Fritz 42 90 194245 SV Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

72 Fuchs  Konrad 42 87 194245 SV Stgw-57/02 Laufenburg  Stadtschützen

73 Weiss  Christian 41 75 196265 S Stgw-57/02 Sulz AG  Talschützen

74 Weber  Alois 39 94 193235 SV Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

75 Lüscher  Rudolf 38 78 195255 V Stgw-90 Laufenburg  Stadtschützen

76 Obrist  Josef 36 84 195659 V Stgw-57/02 Sulz AG  Talschützen

77 Schmid  Benno 36 78 196063 S Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

78 Amsler  Josef 32 61 195558 V Stgw-57/02 Kaisten  Feldschützen

79 Schmid  Monika 32 61 196063 S Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

80 Schraner  Robert 31 78 194750 SV Stgw-57/02 Sulz AG  Talschützen

81 Binkert  Josef 30 72 194346 SV Stgw-57/02 Laufenburg  Stadtschützen

82 Weiss  Ewald 30 67 193942 SV Stgw-57/02 Sulz AG  Talschützen

26.11.2017
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85. Winterschiessen 2017

Talschützen Sulz

Winterschiessen Verband    A:  Alle Gewehre 

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

1 331 57 57 56 55 53 535840 Top five Team Kaisten Feldschützen

6 Hefekränze57 Zumsteg Tobias 1984 E Stagw

57 Hermann Thomas 1984 E Stagw

56 Hofmann Walter 1948 V Stgw-57/03

55 Lang Beat 1950 V Freigw

53 Grenacher Marcel 1960 S Stagw

53 Humblet Jean-Luc 1958 S Stagw

2 327 57 56 55 55 55 495810 Morgarten Sulz AG Talschützen

3 Hefekränze57 Merkofer Franz 1949 V Freigw

56 Weber René 1954 V Stgw-57/03

55 Weiss Anton 1965 S Stgw-57/03

55 Ehresheim Patric 1977 E Stagw

55 Schraner Hanspeter 1969 S Stgw-57/03

49 Stäuble Werner 1945 SV Stgw-57/03

3 319 57 55 54 53 52 485570 Volltreffer Sulz AG Talschützen

3 Hefekränze57 Müller Sven 1980 E Stagw

55 Rüede Walter 1957 V Stgw-57/03

54 Weiss Peter 1962 S Stgw-57/03

53 Stäuble Roger 1977 E Stgw-90

52 Müller Astrid 1984 E Stgw-90

48 Herrmann René 1957 V Stgw-57/03

4 317 55 55 53 52 51 515700 Scharfschützen Kaisten Feldschützen

3 Hefekränze55 Bisig Andre 1959 S Stgw-57/03

55 Dolder Heini 1940 SV Stgw-57/03

53 Rehmann Peter 1967 S Stgw-57/03

52 Csitei-Hug Yvonne 1968 S Stgw-57/03

51 Dolder Mariann 1937 SV Stgw-90

51 Buttazzo Alexander 1970 S Stgw-57/03

5 313 55 52 52 52 51 515770 Volltreffer Kaisten Feldschützen

3 Hefekränze55 Bähler Ruwen 1983 E Stgw-90

52 Rebmann Claudio 1980 E Stgw-90

52 Bühler Michael 1984 E Stgw-90

52 Bähler Rolf 1956 V Stgw-90

51 Müller Daniel 1979 E Stgw-90

51 Rebmann Marco 1977 E Stgw-90

6 299 54 52 50 50 50 435490 ABAs+ Kaisten Feldschützen

1 Hefekranz54 Rehmann Hanspeter 1965 S Stgw-57/03

52 Mahrer Adrian 1964 S Stgw-57/03

50 Rebmann Roger 1966 S Stgw-90

50 Langenegger Basil 1967 S Stgw-57/03

50 Merkofer Albert 1967 S Stgw-90

43 Winter Thomas 1967 S Stgw-90

1



Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

7 295 55 54 54 52 48 325320 Die Restlichen Kaisten Feldschützen

1 Hefekranz55 Grenacher Irene 1963 S Stgw-57/03

54 Amsler Reto 1984 E Stgw-90

54 Vogel Sebastian 1985 E Stgw-90

52 Strebel Oliver 1990 E Stgw-90

48 Schlienger Nicole 1990 E Stgw-90

32 Amsler Josef 1955 V Stgw-57/02

8 282 55 53 51 47 45 315520 Früchtefarm Sulz AG Talschützen

1 Hefekranz55 Weiss Beat 1968 S Stgw-57/03

53 Weiss Eliane 1966 S Stgw-90

51 Weiss Pascal 1994 E Stgw-90

47 Weiss Werner 1937 SV Kar

45 Weiss Dominik 2002 U17 Stgw-90

31 Schraner Robert 1947 SV Stgw-57/02

9 280 50 48 48 47 46 415310 Männerriegler Sulz AG Talschützen

1 Hefekranz50 Schraner Peter 1956 V Stgw-57/03

48 Obrist Roland 1951 V Stgw-57/03

48 Kalt Otto 1947 SV Stgw-57/02

47 Schraner Bruno 1951 V Stgw-57/02

46 Weber Willi 1951 V Stgw-57/02

41 Weiss Christian 1962 S Stgw-57/02

10 276 53 51 48 48 44 325090 Kunterbund Sulz AG Talschützen

1 Hefekranz53 Schmid Gallus 1955 V Stgw-90

51 Schmid René 1987 E Stgw-57/03

48 Stäuble Manuel 1991 E Stgw-90

48 Merkofer Petra 1985 E Stgw-57/03

44 Weber Vanessa 1999 U21 Stgw-90

32 Schmid Monika 1960 S Stgw-90

11 263 50 49 49 43 36 365330 Die Treuen Sulz AG Talschützen

1 Hefekranz50 Weiss Heinz 1962 S Stgw-57/02

49 Weiss Thomas 1968 S Stgw-57/03

49 Bergamin Fabian 1977 E Stgw-90

43 Stäuble Werner 1950 V Stgw-57/03

36 Obrist Josef 1956 V Stgw-57/02

36 Schmid Benno 1960 S Stgw-90

12 262 52 50 49 42 39 305180 Pensionäre Sulz AG Talschützen

1 Hefekranz52 Weiss Adelbert 1938 SV Stgw-57/02

50 Rüede Erich 1932 SV Stgw-57/03

49 Weber Ernst 1944 SV Stgw-57/03

42 Ledermann Fritz 1942 SV Stgw-90

39 Weber Alois 1932 SV Stgw-90

30 Weiss Ewald 1939 SV Stgw-57/02

2



Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

13 261 53 52 46 42 38 305170 Die Übrigen Laufenburg Stadtschützen

1 Hefekranz53 Hohler Werner 1949 V Stgw-90

52 Güttinger Kurt 1945 SV Stgw-57/03

46 Thiermann Andreas 1968 S Stgw-90

42 Fuchs Konrad 1942 SV Stgw-57/02

38 Lüscher Rudolf 1952 V Stgw-90

30 Binkert Josef 1943 SV Stgw-57/02

26.11.2017
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85. Winterschiessen 2017

Talschützen Sulz

Einzelrangliste für  Feldschützen Kaisten

Rang Schütze Resultat       Tiefsch. Jahrgang Waffe

1 Zumsteg  Tobias 57 100 198487 E Stagw

2 Hermann  Thomas 57 99 198487 E Stagw

3 Hofmann  Walter 56 99 194851 V Stgw-57/03

4 Bähler  Ruwen 55 99 198386 E Stgw-90

5 Bisig  Andre 55 96 195962 S Stgw-57/03

6 Grenacher  Irene 55 95 196366 S Stgw-57/03

7 Dolder  Heini 55 94 194043 SV Stgw-57/03

8 Lang  Beat 55 94 195053 V Freigw

9 Amsler  Reto 54 98 198487 E Stgw-90

10 Vogel  Sebastian 54 96 198588 E Stgw-90

11 Rehmann  Hanspeter 54 93 196568 S Stgw-57/03

12 Lütold  Andreas 54 91 195962 S Stgw-90

13 Grenacher  Marcel 53 98 196063 S Stagw

14 Rehmann  Peter 53 95 196770 S Stgw-57/03

15 Humblet  Jean-Luc 53 94 195861 S Stagw

16 Rebmann  Claudio 52 100 198083 E Stgw-90

17 Strebel  Oliver 52 98 199093 E Stgw-90

18 Bühler  Michael 52 97 198487 E Stgw-90

19 Bähler  Rolf 52 91 195659 V Stgw-90

20 Mahrer  Adrian 52 91 196467 S Stgw-57/03

21 Csitei-Hug  Yvonne 52 91 196871 S Stgw-57/03

22 Dolder  Mariann 51 98 193740 SV Stgw-90

23 Buttazzo  Alexander 51 96 197073 S Stgw-57/03

24 Müller  Daniel 51 96 197982 E Stgw-90

25 Rebmann  Marco 51 94 197780 E Stgw-90

26 Rebmann  Roger 50 96 196669 S Stgw-90

27 Leuenberger  Lukas 50 93 199918 U21 Stgw-90

28 Langenegger  Basil 50 92 196770 S Stgw-57/03

29 Merkofer  Albert 50 89 196770 S Stgw-90

30 Näf  Peter 49 96 196164 S Stgw-90

31 Schlienger  Nicole 48 84 199093 E Stgw-90

32 Schraner  Bruno 47 82 196164 S Stgw-90

33 Winter  Thomas 43 88 196770 S Stgw-90

34 Amsler  Josef 32 61 195558 V Stgw-57/02

26.11.2017



85. Winterschiessen 2017

Talschützen Sulz

Einzelrangliste für  Stadtschützen Laufenburg

Rang Schütze Resultat       Tiefsch. Jahrgang Waffe

1 Hohler  Werner 53 100 194952 V Stgw-90

2 Güttinger  Kurt 52 92 194548 SV Stgw-57/03

3 Thiermann  Andreas 46 88 196871 S Stgw-90

4 Fuchs  Konrad 42 87 194245 SV Stgw-57/02

5 Lüscher  Rudolf 38 78 195255 V Stgw-90

6 Binkert  Josef 30 72 194346 SV Stgw-57/02

26.11.2017



85. Winterschiessen 2017

Talschützen Sulz

Einzelrangliste für  Talschützen Sulz AG

Rang Schütze Resultat       Tiefsch. Jahrgang Waffe

1 Merkofer  Franz 57 97 194952 V Freigw

2 Müller  Sven 57 96 198083 E Stagw

3 Weber  René 56 97 195457 V Stgw-57/03

4 Rüede  Walter 55 100 195760 V Stgw-57/03

5 Weiss  Beat 55 100 196871 S Stgw-57/03

6 Weiss  Anton 55 98 196568 S Stgw-57/03

7 Ehresheim  Patric 55 96 197780 E Stagw

8 Schraner  Hanspeter 55 94 196972 S Stgw-57/03

9 Weiss  Peter 54 97 196265 S Stgw-57/03

10 Weiss  Eliane 53 96 196669 S Stgw-90

11 Schmid  Gallus 53 93 195558 V Stgw-90

12 Stäuble  Roger 53 90 197780 E Stgw-90

13 Weiss  Adelbert 52 90 193841 SV Stgw-57/02

14 Müller  Astrid 52 89 198487 E Stgw-90

15 Schmid  René 51 93 198790 E Stgw-57/03

16 Weiss  Pascal 51 93 199497 E Stgw-90

17 Schraner  Peter 50 95 195659 V Stgw-57/03

18 Weiss  Heinz 50 92 196265 S Stgw-57/02

19 Rüede  Erich 50 89 193235 SV Stgw-57/03

20 Stäuble  Werner 49 99 194548 SV Stgw-57/03

21 Weiss  Thomas 49 96 196871 S Stgw-57/03

22 Bergamin  Fabian 49 91 197780 E Stgw-90

23 Weber  Ernst 49 88 194447 SV Stgw-57/03

24 Stäuble  Manuel 48 98 199194 E Stgw-90

25 Obrist  Roland 48 92 195154 V Stgw-57/03

26 Kalt  Otto 48 91 194750 SV Stgw-57/02

27 Herrmann  René 48 85 195760 V Stgw-57/03

28 Merkofer  Petra 48 81 198588 E Stgw-57/03

29 Schraner  Bruno 47 92 195154 V Stgw-57/02

30 Weiss  Werner 47 91 193740 SV Kar

31 Weber  Willi 46 86 195154 V Stgw-57/02

32 Weiss  Dominik 45 94 200215 U17 Stgw-90

33 Weber  Vanessa 44 83 199918 U21 Stgw-90

34 Stäuble  Werner 43 92 195053 V Stgw-57/03

35 Ledermann  Fritz 42 90 194245 SV Stgw-90

36 Weiss  Christian 41 75 196265 S Stgw-57/02

37 Weber  Alois 39 94 193235 SV Stgw-90

38 Obrist  Josef 36 84 195659 V Stgw-57/02

39 Schmid  Benno 36 78 196063 S Stgw-90

40 Schmid  Monika 32 61 196063 S Stgw-90

41 Schraner  Robert 31 78 194750 SV Stgw-57/02

42 Weiss  Ewald 30 67 193942 SV Stgw-57/02
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